MUNICÍPIO DE MARMELOPOUS

Estado de Minas Gerais

Rua José Acelino da Silva, n2 18, Centro, CEP: 37.516-000
Telefax: (35)3625-1233 - www.marmelopolis.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
01/2019

O Prefeito Municipal de Marmelópolis, no exercício de suas atribuições
legais, CONVOCA, os seguintes classificados no Concurso Público 01/2018
realizado por essa prefeitura:

Janaína Júlia da Mota Carvalho
Maria Eduarda Ferreira da Silva
Gilmara Ribeiro da Fonseca Pereira
Sônia Cristina de Almeida
Marco Antonio Ribeiro
Cristiano José Siqueira
Eliezer Miguel da Fonseca

Aux. Enfermagem
Aux. Enfermagem
Aux. De Serviços II
Enfermeira
Motorista
Motorista
Motorista

I — DISPOSIÇÕES GERAIS

1. Os candidatos deverão comparecer no Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura, munidos dos originais acompanhados de cópias
símplices seguintes documentos:

• Se solteiro, certidão de nascimento; se casado, certidão de casamento;
• Cadastro de Pessoa Física (CPF);
• Cédula de identidade;
• Carteira de trabalho (CTPS);
• Cartão (cadastro) do PIS/Pasep.
• Comprovante de escolaridade conforme exigido no edital.
• Comprovante de registro de classe conforme exigido no cargo.
• Comprovação de quitação com o Serviço Militar Obrigatório (se do sexo

masculino)
• Comprovação de situação regular perante a legislação eleitoral
• Comprovante de residência
• Atestado de aptidão
• Declaração de bens.

2. Os candidatos convocados por este Edital, se, cumpridas as exigências
legais, tomarão posse dentro do prazo de 30 dias a contar da publicação
desse edital.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se

Marmelópolis, 29 se maio de 2019.

C e .ro da Silva
1 pi----ereit unicipal